KSz/DSM/01/2019 Katowice, dn. 14.01.2019 r.

PYTANIA

Dotyczy: konkursu ofert na udzielenie swiadczen zdrowotnych realizowanych na rzecz pacjentéw Samodzielnego
Publicznego Szpitala Klinicznego im. A. Mieleckiego Slaskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
postepowanie KSZ/DSM/01/2019- BADANIA LABORATORYJNE

W zawiazku z pytaniem Oferenta, ktdre cytuje ponizej, udzielam nastepujacej odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy Udzielajacy Zamdwienia wyrazi zgode na rezygnacje z potgczenia systemow informatycznych ze
wzgledu na trudnos¢ wykonania i wysokie koszty podtgczenia.

Odpowiedi: Udzielajgcy Zamodwienia wyraza zgode.

Pytanie 2:

Czy Udzielajacy Zamdwienia oczekuje do kazdego otrzymanego wyniku badan dodatkowego
komentarza lekarza specjalisty.

Odpowiedz: Nie

Pytanie 3:

Czy Udzielajacy Zamdwienia wyrazi zgode na wydtuzenie czasu do 48 godzin na zgtoszenie naruszenia
zasad ochrony i przetwarzania powierzonych danych osobowych paragr.3 - obowigzki Zleceniobiorcy
(Zasady powierzenia przetwarzania danych osobowych - Zatgcznik do Umowy na Udzielanie
Swiadczen Zdrowotnych nr 12 do SWKO)?

Odpowiedz: Udzielajgcy Zamodwienia nie_wyraza zgody.
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